Dru¢ynowe Mistrzostwa Wojewddztw w p3ywaniu m3odzikéw 12 - letnich

“yrardéw, 20. - 21.4.2010

Konkurencja 23
2010-04-21 - 11:00

Ch3opcéw, 100m dowolny

12 lat
Lista startowa

Serial z 14

1 WALENTYNOWICZ, MICHAE
2 RYBINSKI, MACIEK

3 RYBAK, Konrad

4 ZUCHOWICZ, JAN

5 KUeMA, Bartosz

6 GRYGLEWICZ, JULIUSZ

Seria2 z 14

1 POZNACHOWSKI, Wiktor
2 NAPIERAJ, Jan

3 DOBRZYNSKI, Tomasz
4 GEOGOWSKI, Krzysztof
5 SASIN, Pawe3

6 METRAK, Bartek

Seria3 z 14

1 SAEASINSKI, Micha3
2 KUSZEWKI, Jédrzej
3 GORCZAK, Konrad

4 KOZERA, Piotr

5 RAUBO, KACPER

6 DAMENTKA, Kamil

Seria4 z 14

1 EWIDERSKI, Bart3omiej
2 GO<DZIEWSKI, Adrian
3 MICHNIEWSKI, Tadeusz
4 SPANIER, Jakub

5 TOMKIEWICZ, Szon

6 GRZELAK, Patryk

Seriab z 14

1 D¥BKOWSKI, Jakub

2 NIEWIADOMSKI, Bartek
3 STERNAK, Piotr

4 KOWALSKI, Dominik

5 SZPAK, Miko3aj

6 TOMKIEWICZ, Tymoteusz

Seria 6z 14

1 TERLECKI, Piotr

2 GALAS, Pawe?

3 JEDRYCHA, Leonard

4 MICHALSKI, Micha3

5 OKONIS, Mateusz

6 GWIAZDA, PRZEMYSEAW

Rok ur.

98
98
98
98
98
98

98
98
98
98
98
98

98
98
98
98
98
98

98
98
98
98
98
98

98
98
98
98
98
98

98
98
98
98
98
98

Uks Skalar Warszawa
Uks Skalar Warszawa
Uks Pirania Targéwek
Uks Skalar Warszawa

Klub Sportowy "1" O¢aréw Mazowiecki

Uks "olibaorz

MKS POLONIA Warszawa
UKS Pingwiny

PUKS Wola Warszawa
Mks Wodnik Radom

UKS Meduza Warszawa 1
UKS Victoria Jozeféw

UKS Meduza Warszawa 1
MKS POLONIA Warszawa
UKS Pingwiny

Mks Wodnik Radom

Mks Orkan Sochaczew
Uks Pirania Targéwek

UKS Pingwiny

Mks Wodnik Radom

UKS G - 8 Bielany

E.U.K.S. Polna

MUKP Warszawianka Wodny Park
Uks Wilanowia

MKS POLONIA Warszawa

Uks Pirania Targowek

KP MZOS P3ock

UKS Ostrobramska

Mks Wodnik Radom

MUKP Warszawianka Wodny Park

MUKP Warszawianka Wodny Park
Uks Rekin Ursynow 1

MKS POLONIA Warszawa

GOSIR Piaseczno

Uks Rekin Ursynow

Uks olibaorz

1:07.00
1:06.50
1:03.34
1:05.30
1:06.81
1:07.50

1:09.00
1:08.00
1:07.73
1:08.00
1:08.00
1:09.00

1:10.00
1:09.00
1:09.00
1:09.00
1:09.51
1:10.13

1:12.26
1:12.00
1:11.20
1:12.00
1:12.00
1:12.50

1:14.00
1:14.00
1:13.06
1:13.99
1:14.00
1:14.00

1:15.00
1:15.00
1:14.00
1:14.54
1:15.00
1:15.00
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Seria7 z 14

PIERECINSKI, Adam
FEDEROWICZ, Jan
KLALISZUK, OSKAR
MISUKIEWICZ, Tomasz
KEDZIERSKI, Daniel
PALIMONKA, BARTOSZ

U WNPE

Seria8 z 14

1 SUJECKI, Micha3

2 KOCZUK, Adam

3 PL¥SEK, Jan

4 KOWALCZYK, Antoni

5 CELINSKI, Alan

6 BOJANOWSKI, Przemys3aw

Seria9z 14

1 DUBIEL, Aleksander
2 NOWAK, Hubert

3 KOSTANOWICZ, Artur
4 WAJIDA, Bartek

5 BANASIAK, Adam

6 CETLINSKI, Micha3

Seria 10z 14

1 SZTABINSKI, Bartosz
2 JAWORSKI, Jakub

3 REWEDA, Patryk

4 LIPSKI, Stanissaw

5 WOLICKI, Kacper

6 SOCHA, Jakub

Seriall z 14

1 MAKOWSKI, Igor
2 RADWANSKI, Adam

3 EWIECKI, Adrian

4 RACHWAE, MATEUSZ
5 BARTOSIEWICZ, KAMIL
6 GOELEBIEWSKI, Marcin

Serial2z 14

1 SKUBIK, Mateusz

2 STAG, Maciej

3 RA<NIAK, Miko3aj

4 OSTOJSKI, MICHAE

5 ROLA-RO YCKI, Maxymilian
6 KOMOSA, Krystian

Seria13z 14

2 KRUSIEC, PIOTR

3 NOWICKI, Igor

4 REISS, Mateusz

5 (ELENDAKOWSKI, Pawe?

98 GOSIR Piaseczno

98 Klub Sportowy "1" O¢ aréw Mazowiecki

98 Buks Warszawa

98 UKS Meduza Warszawa 1
98 Uks Pirania Targéwek

98 Uks Skalar Warszawa

98 Uks Wilanowia

98 GOSIR Piaseczno

98 Uks Wilanowia

98 Uks Wilanowia

98 MKS POLONIA Warszawa
98 UKS G - 8 Bielany

98 GOSIR Piaseczno

98 UKS Ostrobramska

98 MKS POLONIA Warszawa
98 Uks Wilanowia

98 MKS POLONIA Warszawa
98 KP MZOS P3ock

98 UKS Jagiellonka

98 P3etwal M3awa

98 P3etwal M3awa

98 (E.U.K.S. Polna

98 Uks Rekin Ursynéw 1

98 MKS POLONIA Warszawa

98 KP MZOS P3ock

98 KP MZOS P3ock

98 Uks Pirania Targowek
98 Buks Warszawa

98 Mks Orkan Sochaczew
98 KP MZOS P3ock

98 KP MZOS P3ock

98 KP MZOS P3ock

98 Uks Pirania Targowek

98 Uks Skalar Warszawa

98 Uks Rekin Ursynéw 2

98 MKS POLONIA Warszawa

98 Buks Warszawa

98 MKS POLONIA Warszawa
98 MKS POLONIA Warszawa
98 Uks Pirania Targowek

1:15.77
1:15.12
1:15.00
1:15.00
1:15.32
1:16.00

1:17.50
1:16.70
1:16.50
1:16.50
1:17.00
1:17.60

1:19.40
1:18.99
1:18.00
1:18.50
1:19.00
1:19.73

1:20.30
1:20.00
1:20.00
1:20.00
1:20.00
1:21.00

1:23.91
1:23.41
1:22.17
1:23.00
1:23.71
1:24.06

1:28.08
1:25.00
1:24.10
1:25.00
1:28.00
1:30.00

1:35.00
1:30.00
1:32.00
1:36.17

Splash Meet Manager 2007, Build 7735

Registered to KS Warszawianka

2010-04-20 10:26 - Strona 2



Dru¢ynowe Mistrzostwa Wojewddztw w p3ywaniu m3odzikéw 12 - letnich

“yrardéw, 20. - 21.4.2010

Konkurencja 23, Ch3opcéw, 100m dowolny

Serial4z 14
2 KUBIAK, Kacper 98 UKS Jagiellonka
3 STOMPOR, Sebastian 98 KP MZOS P3ock
4 TRZESZKOWSKI, MACIEJ 98 Buks Warszawa

1:43.00
1:38.17
1:40.00
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